A668A3 BASE PARA CORTE 30 X 45 CM 2 PZA $5.400 0% $10.800

SSO-1001 TIJERA BASIC ROOT 6 12 PZA $490 3% $5.704

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$91.654
$0
$17.414
$0

$109.068

SON: CIENTO NUEVE MIL SESENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

A010-YJ-78-T BISTURI CARTONERO (EXACTO) 12 PZA $890 0% $10.680

BB-40MM-P REPUESTO BISTURI CARTONERO EXACTO 12 CAR $410 0% $4.920

ST-315 CORCHETERA ESTANDAR (ENGRAPADORA) 6 PZA $1.390 0% $8.340

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$91.654
$0
$17.414
$0

$109.068

SON: CIENTO NUEVE MIL SESENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL